

Signature Tours & Tüm Turlar Dahil

SEATTLE (2) – VANCOUVER (2) – MONTREAL (2)

QUEBEC – OTTAWA – KINGSTON(1) – TORONTO(2)

1. Gün İstanbul – Seattle

İstanbul Havalimanında saat sabah 10:30'de bulunma. Pasaport, check-in ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 203 nolu seferi ile saat 14:25'te Amerika'nın en güzel şehirlerinden biri olan Seattle'a hareket. Yaklaşık 11 saatlik bir uçuştan sonra saat 16:25'te Seattle'a varış. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile otelimize transfer. Rehberiniz restoran tavsiyelerinde bulunacaktır.

2. Gün Seattle

Sabah kahvaltısından sonra Seattle şehir turuna başlayacağız. Bu turumuzda Starbucks'ın ilk şubesinin açıldığı Pike Place Market, Seattle Water Front, Seattle Great Wheel, Pioneer Square, Space Needle, Chinatown, Lake Union, Fisherman's Terminal ve Seattle Center göreceğimiz yerler arasında. Turdan sonra sizleri **Snoqualmi şelalelerine** götürüyoruz. Burada arzu edenler serbest olarak şarap tadımı yapabilir. Turdan sonra otelimize dönüş, geceleme otelimizde.

3. Gün Seattle – Vancouver

Sabah kahvaltısından sonra özel aracımızla Vancouver'a hareket. Yaklaşık 1 saat sonra Kanada sınırına varıyoruz. Gümrük işlemlerinden sonra yolumuza devam edip Vancouver'a varış. Vancouver'a varışı takiben Vancouver şehir turuna başlıyoruz. Bu turumuzda, Canada Place, Harbour Front, Robson Street, Stanley Park, Granville Island, China Town ve Gas Town görülecek yerlerden bazıları. Turdan sonra sizleri ilginç bir deneyim yaşayacağınız Capilano Parkı'na götüreceğiz. Burada dünyaca ünlü Capilano asma köprüsünden geçecek, Kızıl çamların üstüne yapılmış yerden 33 mt yükseklikte ahşap yolda, ağaçların arasında gezeceğiz. Turdan sonra otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

4. Gün Vancouver

Sabah kahvaltısından sonra sizleri dünyanın en güzel botanik bahçesi, Butchart Garden'a götüreceğiz. Vancouver Ada'sında bulunan Victoria'daki bu botanik bahçeye Vapur ile gideceğiz. Robert Butchart burayı kireç taşı madeni olarak almış, kireçtaşları madeni bitince eşi Jennie Butchart burasını botanik bahçesine çevirmiştir. İlk bahçe olan "Sunken Garden" (batık bahçe) ile başlamışlar ve Japon, İtalyan, Akdeniz ve Gül bahçeleri eklenmiştir. Turdan sonra Vancouver dönüş. Geceleme otelimizde.

5. Gün Vancouver – Montreal

Sabah kahvaltısından sonra hava alanına transfer. Yerel hava yolları ile Montreal şehrine hareket. Bu kıtada Amerikan ve Avrupa kültürlerinin karıştığı, İngilizce ve Fransızca birlikte kullanıldığı ender yörelerden biri olan Montreal'e varışta şehre ismini veren 233 m yüksekliğindeki Mont Royal tepesine çıkıp, Montreal şehri ile Saint Laurent Nehri'nin eşsiz manzaralarını seyredeceğiz. Ticari hareketliliğin yoğun olduğu Sainte-Catherine caddesinde gezintinin ardından, 17.yy'a ait binaları ile şehrin en eski yerleşim bölgesi Vieux-Montreal'in keşfi. Tur sonrası otelimize geçiş ve yerleşme. Akşam yemeği için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

6. Gün Montreal (Quebec)

Sabah kahvaltının ardından Kanada'nın en şirin şehri olan Quebec'e günü birlik bir gezi yapacağız. Varışı takiben yürüyerek kuzey Amerika'nın en Avrupalı şehrini gezmeye başlıyoruz. Tur sırasında Quebec şehrinin sembolü sayılan ve en çok fotoğraflanan oteli Château Frontenac; Parlamento Binası; günümüzde halk aktiviteleri, spor eğlencelerinin yapıldığı, 1759'da savaş alanı olan Abraham Parkı; şehir surları ile Grande Allée'yi birleştiren kale (La Citadelle); şehrin surları ve kapıları; tipik mahalleleri ile Place Royal, Rue petit champlain ve füniküler raylı sistemi görebilirsiniz. Daha sonra **Montmorency Şelalesi ve Orleans Adası Turuna** yapacağız. Yeni Fransa olarak adlandırılan, ilk Kanadalılar'ın yaşadığı Côte-de-Beaupré bölgesini ziyaret ediyoruz. Yol boyunca meyve ve sebzelerin depolandığı mahzenler, ekmeğin fırınları, eski çiftlikler ve geleneksel evleri görmemiz mümkün. Ayrıca yol üzerinde Kuzey Amerika'nın ilk ibadet yeri olan Ste-Anne-de-Beaupré Bazilikasını ziyaret edeceğiz. Burası bir tür haç yeri olup inanılmaz mucizelerin gerçekleştiğini iddia etmekte. Doğası ve muhteşem villaları ile keyifli manzaralar sunan Orléans adasından geçerek, Niagara şelalesinden 30 m daha yüksek olan Montmorency Şelalesi (84m) gezisi ve Montreal'e geri dönüş.

7. Gün Montreal – Ottawa – Kingston

Kahvaltının ardından Ottawa'ya doğru hareket edeceğiz. Öğle saatlerinde Ontario eyâletinin güney-doğusunda bulunan Kanada'nın başkenti Ottawa'ya varış ve iki resmi dile (İngilizce ve Fransızca) sahip Kanada başkentinde panoramik tur yapacağız. Kamu binaları ile Wellington Caddesi, Neo Gotik üslupda inşa edilmiş Kanada Parlamento Binası ve Barış Kulesi, Kanada Genel Valisinin ve Başbakanının rezidansları ile bazı Büyükelçiliklerin bulunduğu Sussex mahallesi, ulusal müzeler, cıvılcı By Ward Market, şehrin içinden geçen ve UNESCO tarafından Dünya Mirası listesine alınan Rideau Kanalı görülecek yerler arasında. Öğle yemeği molasından sonra Kingston'a hareket. Yol üzerinde Gananoque'de 1 saatlik bir tekne turu yapacağız. İrili ufaklı pek çok adanın bir arada bulunduğu yazlık cennet Mille-Iles (1000 Adalar)'de tekne turu. Bin Adalar, Kanada'nın Ontario Eyaleti ile Amerika'nın New York Eyaleti arasında sınır oluşturan bir doğa cenneti. Saint Lawrence Nehri'nde yapılan bu tekne gezisi bazen Kanada kıyılarını, bazen de ABD kıyılarını takip ediyor. Turun ardından, Kuzey Kanada'nın eski başkenti Kingston'a hareket. 19.yy'daki İngiliz sömürge dönemine ait pek çok eski bina ile zengin bir mimari yapıya sahip Kingston'da yapacağımız panoramik şehir turu ardından otelimize transfer ve dinlenme. Geceleme otelimizde.

8. Gün Kingston – Toronto

Sabah kahvaltısından sonra otelden ayrılıyoruz. Ontario Gölü'nün kıyısını takip ederek Kanada'nın en büyük ve Kuzey Amerika'nın beşinci büyük kenti Toronto'ya doğru devam edeceğiz. Varışa takiben pek çok rekora sahip, dinamik ve kozmopolit metropol Toronto'da panoramik şehir turu. Çin mahallesi, Finans Merkezinin görkemli gökdelenleri, Harbourfront, 1989 dan beri Amerika birinci liginin tanınmış beysbol takımı Toronto'nun Blue Jays'leri ve Kanada Futbol Liginin tanınmış ünlü temsilcisi Argonauts'ların stadı olan görkemli Skydome-Rogers Center binası görülecek yerler arasında. Sonrasında otelimize transfer ve dinlenme. Geceleme otelimizde.

9. Gün Toronto (Niagara)

Sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimizle Hamilton ve St. Catherine şehirlerinden ve üzüm bağları arasından geçerek 19.yy'a ait mimari eserlere sahip ülkenin en iyi korunmuş kasabası Niagara-on-the-lake'e varıyoruz. Niagara nehrinin Ontario gölüne döküldüğü noktada vereceğimiz molada karşı kıyıda A.B.D.'yi tekrar görebileceksiniz. Muhteşem doğa içinden geçerek dünyanın en güzel doğa harikalarından biri olan Niagara Şelaleleri 'ne varış. Şelalelerin kıyısında önce araçla geçiş yapıyoruz sonra yürüyerek tekneye varıyoruz. Şelalelerin arasında

altına girecek kadar yaklaşan modern ve güvenli teknelerle bir tur yapıyoruz. Öğle yemeği için serbest zaman. Geri dönüşte Toronto'nun en büyük outletlerinden birinde alışveriş için serbest zaman. Toronto'ya varış. Geceleme otelinizde.

10. Gün Toronto – İstanbul

Sabah kahvaltıdan sonra serbest vakit. Arzu eden yolcularımız 553 metrelik Toronto kulesine (CN Tower) çıkıp ardından şehir feribotlarıyla Doğal ve peyzaj güzelliklerle dolu Toronto adasına gidebilir, Toronto'nun müthiş panoramik görüntüsünün fotoğraflarını çekebilir. Rehberiniz arzu eden misafirlerimize bu turun organizasyonunda yardımcı olacaktır. Akşamüstü Toronto havalimanına transfer ve saat 22:35'te Türk Hava Yollarının TK018 uçağı ile İstanbul'a hareket. Geceleme uçakta.

11. Gün İstanbul

Yerel saat ile 14:05 te varış ve turumuzun sonu....

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

İstanbul – Seattle / Toronto - İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak bileti
Vancouver - Montreal arası ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları
Seattle'da 4* Otelde 2 gece oda kahvaltı bazında konaklama
Vancouver'da 4* Otelde 2 gece oda kahvaltı bazında konaklama
Montreal'de 4* Otelde 2 gece oda kahvaltı bazında konaklama
Kingston'da 4* Otelde 1 gece oda kahvaltı bazında konaklama
Toronto'da 4* Otelde 2 gece oda kahvaltı bazında konaklama
Seattle Şehir Turu
Snoqualmi Şelaleri Turu
Vancouver Şehir Turu ve Capilano Park Turu
Victoria Butchart Gardens Turu
Montreal Şehir Turu
Quebec Şehir Turu
Montmorency Şelalesi ve Orleans Adası Turu
Ottawa şehir Turu ve 1000 adalar Tekne Turu
Toronto Şehir Turu
Niagara Şelaleri Turu
Kahvaltılar
Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri
Tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti.

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz)
Öğle ve akşam yemekleri
Kişisel harcamalar
Rehber ve şoför bahşişleri (Amerika'da günlük kişi başı 5\$ önerilir)
Amerika ve Kanada iç hat bagaj ücretleri. (Havayoluna göre değişmek üzere Minimum 35 Usd ile 85 Usd arası değişmektedir. Bazı havayolları kabin bagajına da ücret almaktadır.)

İPTAL ŞARTLARI




1. Tüketicinin gezisinin başlamasına 30 gün kalaya kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura katılmaktan vaz geçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı (uçak bileti hariç) iade edilir. Ancak yurt dışı seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Bazı turlarımızda Dış Hat ve Amerika İç Hat Uçak Biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur kalkışı kesinleştğinde kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir.
2. Tüketici gezinin başlamasına 29 ile 15 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi durumunda (uçak bileti hariç) gezi bedelinin % 50 'si yanar. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Türkiye çıkış biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir.
3. Tüketici gezinin başlamasına 14 ile 8 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi durumunda toplam gezi bedelinin % 80'i yanar.
4. Tüketici gezinin başlamasına 7 gün ve daha az olması durumunda rezervasyonunda iptal-değişiklik talebinde toplam gezi bedeli yanar ve iade edilmez.
5. Golden Bay Tour tura katılacak olan kişilerin yeterli sayıya ulaşamamalarına bağlı olarak ve/veya gerekli gördüğü durumlarda ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 20 gün öncesine kadar kısmen veya tamamen iptal edebilir. Böyle bir durumda tüketici ücretin tamamını iade alma hakkına sahiptir.
6. Sözleşmeden dönülmesi halinde, Tüketicie yapmış olduğu ödeme Türk Ticaret Kanunda belirtildiği şekilde kendi para cinsinden geri iade edilir. TL yapıldı ise aynı TL miktarı, USD yapıldı ise aynı USD miktarı iade edilir. Usd kurundaki olası yükselişlerden etkilenmek istemeyen misafirlerin USD olarak ödeme yapmalarını tavsiye ediyoruz.

Signature Seattle(2)- Vancouver(2)-Montreal(2)- Quebec/Ottawa-Kingston(1)- Toronto(2)

🕒 10 gün

- ✔ Türk Hava Yollarıyla Direk Uçuşlar
- ✔ Tüm Kahvaltılar
- ✔ Tüm Turlar Dahil
- ✔ Kanada'nin bastan basa kesfi
- ✔ Niagara ve Montmerancy Şelalelerini Görme İmkanı

30.09.2023 tarihine kadar
Oda Başı \$300 indirim fiyattan
düşülecektir

22.06-02.07.2024	6+		\$5.499,00 (Rez)
20.07-31.07.2024	6+		\$5.499,00 (Rez)
24.08-03.09.2024	6+		\$5.499,00 (Rez)